
 
DECYZJA Nr 6/2016 

Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 16 maja 2016 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  
na rok akademicki 2016/2017 na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym 

 
Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), w związku z § 16 ust 1 uchwały nr 318/V/V/2015 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2016/2017 (z późn. zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym, 

zwaną dalej „Komisją Rekrutacyjną” w składzie: 
1)  przewodniczący – dr Miłosz Olejniczak; 
2)  członkowie – osoby, o których mowa w § 2; 
3)  sekretarz – Wioletta Nawrocka. 

2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację przy pomocy zespołów, o których mowa 
w § 2. 

 
§ 2 

1. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne” wchodzą: 
1) Przewodniczący:    dr Julian Jaroszewski 
2) Członek:    dr Jerzy Ciupa 
3) Obsługa administracyjna: mgr Iwona Ziarnecka-Matczak 

 
2. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „finanse i rachunkowość” wchodzą: 

1) Przewodniczący:   dr Alina Górecka 
2) Członek:    dr Agnieszka Szymankowska  
3) Obsługa administracyjna: mgr Katarzyna Laskowska 

 
3. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „informatyka” wchodzą1: 

1) Przewodniczący:   dr Szymon Zimniewicz 
2) Członek:    dr Jerzy Ciupa 
3) Obsługa administracyjna:  mgr Iwona Ziarnecka-Matczak 

 
4. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „logistyka” wchodzą: 

1)  Przewodniczący:   dr Alina Górecka 
2)  Członek:    dr Szymon Zimniewicz 
3)  Obsługa administracyjna:  mgr Katarzyna Laskowska 

 
 

                                                 
1 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody MNiSW na jego prowadzenie. 



 
5. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „pedagogika” wchodzą: 

1) Przewodniczący:   prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski 
2) Członek:    mgr Małgorzata Chybicka 
3) Obsługa administracyjna: mgr Iwona Powaga 

 
 
6. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „praca socjalna” wchodzą: 

1) Przewodniczący:   prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski 
2) Członek:    mgr Artur Cygan 
3) Obsługa administracyjna: mgr Iwona Powaga 

 
7. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „zarządzanie” wchodzą: 

1) Przewodniczący:   dr Alina Górecka 
2) Członek:    dr Agnieszka Szymankowska 
3) Obsługa administracyjna: mgr Katarzyna Laskowska 

 
§ 3 

1. Rozstrzygnięcia Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej, w tym zespołów, o których mowa 
w § 2, podejmowane są w drodze konsensusu, a w razie jego braku – w drodze głosowania 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej dwóch członków, w tym 
przewodniczącego. 

2. Posiedzenia Komisji są protokołowane. Protokoły podpisuje przewodniczący Wydziałowej 
Komisji Rekrutacyjnej i osoba sporządzająca protokół. 

3. Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna może upoważnić swojego przewodniczącego 
do podpisywania w jej imieniu decyzji w sprawie przyjęcia na studia. 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                         Dziekan 
      Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

                            PWSZ w Koninie 
 

                                                                                            /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
  


